BAR A CHAMPAGNE

N A LA BOUTEILLE (75 cl)
MOET & CHANDON BRUT 110,00€

MOET & CHANDON BRUT ROSE ..145,00€
MUMM CORDON ROUGE 120,00€
VEUVE CLICQUOT BRUT 130,00€
RUINART BRUT LE “R” 135,00€
RUINART BLANC DE BLANCS 195,00€
DOM PERIGNON 420,00€

A LA COUPE

MOET & CHANDON BRUT
la coupe 15 cl

La grande coupe 25 cl.

La coupe piscine 18 cl

FORMAT MAGNUM (150 cl)
MOET & CHANDON BRUT 220,00€

MOET & CHANDON BRUT ROSE 290,00€
RUINART BRUT LE “R” 300,00€

RUINART BLANC DE BLANCS 420,00€
DOM PERIGNON 800,00€

AT e v m

VOTRE BOUTEILLE
145,00€

Accompagnements au choix
Chaque bouteille est conservee 3 mois

LES WHISKIES LES VODKAS LES GINS & TEQUILA
BALLANTINE'S Finest SMIRNOFF RED GIN 45 ANS LAVENTURE BY
J&B Rare BELVEDERE super premium MALOUIN’S 43°Gin breton le meilleur!
JACK DANIEL'S Tennessee whiskey BELVEDERE FOR D e
JACK DANIEL'S HONEY Mega magnum 175 cl v 300,00€ ?fr"‘ggg‘&tg"m" :3715
, remium °
JCAI_ICI'\(,AD:':Z'E\:S; [ LES RHUMS PLYMOUTH Premium 41,2°
HAVANA 3 ANS Blanco cubain HENDRICK’S 41,4°
ABERLOUR 12 ANS ;
CARDHU 12 ANS SINGLE MALT HAVANA ESPECIAL Ambré ZEQUILA BEENEO
GLENMORANGIE 10 ANS HIGHLAND - HAVANA 7 ANS Super premium LES LIQUEURS
SLANE IRISH DIPLOMATICO Venezuela FEPPERMIN}' PASTILLE
BULLEIT Bourbon CAPTAIN MORGAN Jisieperie
BULLEIT RYE 95 seigle Original spiced gold (h:quJII;IEler;\;'IJ}LE
JAGERMEISTER
avec MONSTER ENERGY

LONGS DRINKS (4 cl)

Sur glace ou accompagnement au choix (Coca-Cola, jus de fruit, soda...)

Le verre = Leverre d’alcool premium
WHISKY J&B Rare / BALLANTINE’S VODKA MONSTER ENERGY
GIN GORDON’S / VODKA SMIRNOFF Red
RHUM HAVANA CLUB 3 ANS = LEBABY (2cl)
PEPPERMINT PASTILLE ou MENTHE PASTILLE = JAGER BOMB

www.bar-laventure.fr - www.prisonstmichel.com
O © @ L'Aventure Rennes



L’APERITIF

BAR A COCKTAILS shakés maison

RICARD 2cl...7,00€
MARTINI BLANCO OU ROSSO ..5cl........8,00€
CHARDONNAY (VIN BLANC) ........ 15cl........9,00€

VIN BLANC MOELLEUX 15cl........9,00€
VIN ROSE 15cl........9,00€
LILLET GLACEOQU TONIC .......... 6 cl.....10,00€
KIR VIN BLANC 15cl.....10,00€

Framboise, péche, cassis ou cerise

KIR ROYAL CHAMPAGNE........... 15cl.....17,00€
Framboise, péche, cassis ou cerise

BAR A MOJITOS

MOJITO TRADITION
Rhum Havana blanco, menthe fraiche,
citron vert, cassonade, Perrier

MOJITO FRAISE
Rhum Havana blanco, menthe fraiche,
citron vert, cassonade, jus de fraise, Perrier

JAGERITO
Jagermeister, menthe fraiche,
citron vert, cassonade, Perrier

JIMMY MOJITO
Tequila, menthe fraiche,

citron vert, sirop de sucre, Perrier

MOJITO ROYAL
Rhum Havana blanco, menthe fraiche,
citron vert, cassonade, champagne

SANS ALCOOL

VIRGIN MOJITO
Menthe fraiche, citron vert, sucre de canne,
limonade

MOJITO LIFE
Menthe fraiche, citron vert, sirop de péche,
cranberry, Perrier

LIQUEURS
& DIGESTIFS

(4 cl minimum servis)

MANZANA (pomme verte)......ce... 12,00€
MALIBU (noix de coco) 12,00€
BAILEY’S (créeme de wWhisky)..............ouwe.. 13,00€
COINTREAU (orange angevine) ..........cce.... 13,00€
CHAMBORD

(liqueur de framboise) 13,00€
SOUTHERN COMFORT

(liqueur de whisky) 14,00€
COGNAC HENNESSY VS.......rrrirs 15,00€
COGNAC HENNESSY XO........orrrrrrrrns 26,00€

LES CHAMPAGNES

AVENTURE
Gin, Cointreau, champagne,
jus d’orange, grenadine

SPRITZ ROYAL
Apérol, champagne, Perrier,
rondelle d'orange

CRAZY HORSE
Vodka, Cointreau, fraise, citron vert,
champagne

CHAMBORD PISCINE
Champagne, Chambord framboise, glace

LE ROYAL SAINT-GERMAIN ...
Saint-Germain, champagne, Perrier,
rondelle de citron

LES RHUMS
DA'I'QUIRI
Rhum Havana 3 ans, sucre, citron vert
PINA COLADA

Rhum martiniquais, jus d’ananas,
lait de coco

TI-PUNCH
Rhum martiniquais, sucre de canne,
quartier de citron vert

CUBA LIBRE
Rhum Havana Club, citron vert, Coca-Cola
MAI TAI
Rhum blanc, rhum ambré, Cointreau,
orgeat, citron vert

PLANTER’S
Rhum blanc, ananas, orange,
liqueur de péche

ZOMBIE
Rhum blanc, rhum ambré, creme d’abricot,
grenadine, orange, ananas

LES GINS ET TEQUILA
GIN FIZzZ
Gin, citron pressé, sucre, Perrier

LONDON MULE
Gin, citron vert, ginger beer, Angostura

PALOMA
Tequila, sirop de sucre,
French pamplemousse

MARGARITA
Tequila, Cointreau, citron vert

TEQUILA SUNRISE
Tequila, jus d'orange, grenadine

NEGRONI
Gin, Campari, Martini Rosso,
tranche d’orange

14,00€

15,00€

15,00€

15,00€

14,00€
14,00€

14,00€

14,00€
14,00€

15,00€

LES VODKAS

COSMOPOLITAN
Vodka, Cointreau, citron vert, cranberry

SEX ON THE BEACH
Vodka, ananas, créeme de péche,
cranberry

MOSCOW MULE
Vodka, Angostura, citron, sucre,
ginger beer

MICHOU
Vodka, Curacao bleu, citron, limonade

PRIERE PAIENNE
Vodka, Chambord framboise, citron,
Perrier

EXPRESSO MARTINI
Vodka, liqueur de café, sirop de sucre,
café expresso

PORN STAR MARTINI
Vodka, liqueur de passion, sirop de vanille,
jus de passion, shooter de champagne

LES WHISKIES

FIRE MULE
Jack Daniel’s Fire, Angostura, ginger beer,
citron

CONNEMARA
Irish Whiskey, amarena, citron,
ginger beer

JACKLYNCHBURG
Jack Daniel’s, Cointreau, sucre, citron,
limonade

OLD FASHIONED
Whisky bourbon, sucre en poudre,
Angostura

LES SOLOS

CAIPIRINHA
Cachaca, quartier de citron vert,
sucre de canne, glace pilée

AMARETTO SOUR
Ameretto amande, citron jaune, sucre

LES SANS ALCOOL
AVENTURIER
Fraise, passion, poire
(of.\7.\:]
Jus de goyave, passion, ananas

SAFE MULE
Jus de pomme, ginger beer, menthe fraiche

FRENCH PINK
Martini sans alcool, sirop de cerise,
jus de citron, French pamplemousse

14,00€

14,00€

14,00€

14,00€

15,00€

16,00€

18,00€

15,00€

15,00€

15,00€

15,00€

14,00€

14,00€

10,00€

10,00€

10,00€

10,00€

Création Les MOTS pour le DIRE Cesson-Sévigné (35) 06 80 50 08 37 05/2024 - L'ABUS D’ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTE. CONSOMMEZ AVEC MODERATION.

BIERES PRESSION

Minoration de 2 € sur toutes les consommations au
verre avant 22 h. Prix nets en euro. Service compris.

Les paiements par chéque ne sont pas acceptés.
Les doses indiquées sont le minimum servi.

Pinte 50 cl
12,00€

25 cl
HEINEKEN (blonde) 6,00€

AFFLIGEM
(blonde abbaye - 6,7°)

LAGUNITAS (IPA - 6,2°)
PICON BIERE
PANACHE

6,50€
7,00€
6,50€
..6,50€
6,50€
6,50€

13,00€
14,00€
13,00€
13,00€
13,00€
13,00€

BIERES BOUTEILLE

DESPERADOS (5,9°)
HEINEKEN (5°)
PELFORTH (brune - 6,5°)
CORONA (4,5°)

9,00€

8,00€

33 ¢l..10,00€
.33 ¢l..10,00€
33 ¢l..10,00€
33¢l.10,00€
.33 ¢l..10,00€
8,00€

MORT SUBITE KRIEK (4°)
MORT SUBITE BLANCHE (4°)
LEFFE (abbaye - 6,6°)
HEINEKEN 0 (0°)

LES SOFT DRINKS 25 cl

SHOOTERS 4 c17€

COCA COLA
COCA COLA SANS SUCRES
FUZETEA

LIMONADE ..
ORANGINA

LA FRENCH
Tonic, ginger ou pamplemousse,

PERRIER TRANCHE

JUS DE FRUITS

Abricot, ananas, cranberry, fraise,
goyave, pamplemousse, passion, poire,
pomme ou orange

JUS DE TOMATE
et son assaisonnement

VODKA CARAMEL

FRENCH KISS (vodka, menthe pastille)
JAGERMEISTER

ORGASME (Bailey’s, peppermint)

MADELEINE (Amaretto, jus d’ananas, Cointreau)
APPLE FIRE (Jack Fire , pomme)

BABY GUINNESS (Bailey’s, Kahlua)

BOISSONS CHAUDES

CAFE apres 22 h 450€

L'’AVENTURE, C’EST AUSSI VOS COCKTAILS
DINATOIRES D’ENTREPRISES OU PRIVES SUR MESURE
DE 10 A 150 PERSONNES A PARTIR DE 19H
CHAMPAGNE - VINS FINS - COCKTAILS
AVEC OU SANS RESTAURATION
lapsmrennes@gmail.com - 02 99 79 37 44




